
 

 

 2002001055000002خوان :   اشماره فربه مرحله ای یک  یعموم  مناقصهی اگه

)دانه  موتوری و خودرویی  توزیع  بصورت را  انجام امور توزیع پاکات ، بسته و ا مانات پستی   اداره کل پست استان گیلان در نظر دارد 

ی مراحل امتم لذا.  به انجام رساند  لکترونیکی دولت سامانه تدارکات ا قیطر از قرارداد وطرحی فنالزامات وی عموم طیشرا با  شمار ( 

لازم است مناقصه .  انجام خواهد شد   www.setadiran.irدرگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس دربرگزاری مناقصه 

کور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذ

  محقق سازند.

 خواهد بود  روز  10  بمدت  18/05/1402ت   یغال  05/1402/ 08تاریخ  از:  مناقصه اسناد افتیدر مهلت -1

     28/05/1402  مورخ  شنبه   روزی ادار وقت خرآ تیلغا     05/1402/ 18 تاریخ از کاری روز10 بمدت: پیشنهادات  رائها -2

سه  حروف به و ریال3،050،000،000 به مبلغ به مناقصه در شرکت  سپرده مبلغ: مناقصه در شرکت سپرده -3

قابل ارائه   لیذ دوروش به که است(  میلیون تومان پنج  سیصد و)  معادل  میلیون ریال پنجاهمیلیارد و 

 باشدی م

 .دیتمد وقابل ماهه3 اعتبار بای مرکز بانک نظارت تحتی مال موسسات ای بانکها ازی کی ازی بانک نامه ضمانت ارائه – 1/3       

  مرکزی با شماره شبا  بانک نزد   4001047706372416   شماره حساب به مناقصه در سپرده بابتی زیوار شیف -2/3       

IR250100004001047706372416     نکته نیا تذکر ضمناً) 354047752283100811200079000001و شناسه واریز 

بمدت دوماه در انتظار  لحداق-بود خواهد زمان مرور مشمولی قانون فاتیتشری طی زیوار شیف وجوه استرداد در استی ضرور

 ( پرداخت می باشد

مورخ   شنبه  روز  13:00ساعت روش مذکور حداکثر تا  سپرده شرکت در مناقصه را به دو  تضمین باید دهندگان  پیشنهاد  – 3/3

 به دبیرخانه اداره کل پست استان گیلان ارائه و رسید دریافت نمایند .      28/05/1402

 .خواهد بود  30/05/1402  خمور شنبه  دو ز رو صبح  9  ساعت ( : ج- ب – الف)  پاکاتیی بازگشا زمان

 ( است بلامانع پاکات  با ارائه معرفی نامه  یی بازگشا در هاددهندگانشنیپ حضور: ) پاکاتیی بازگشا زمان -4

تنها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  راباید دریافت )خرید( اسناد و تحویل پاکات مناقصه ) پیشنهاد ( انیمتقاض

www.setadiran.ir  اعلام به سوالات پیشنهاد دهندگان  جهت پاسخگویی  013- 32119098ضمناً تلفن رر انجام دهند.ودر زمان مق

 می گردد.

 05/1402/ 14 : نوبت دوم انتشارتاریخ                                                          08/05/1402تاریخ انتشار نوبت اول :         

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

